PAGE
2

	 [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2025 года

	№ 273/1893-5

	рп Усть-Абакан

О результатах выборов Главы сельского поселения Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия
На основании протокола Территориальной избирательной комиссии Усть-Абаканского района от 15 сентября 2025 года  о результатах выборов Главы сельского поселения Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия, руководствуясь статьей 58 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», Территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:

1. Признать выборы Главы сельского поселения Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия состоявшимися и действительными.

2. Считать избранной на должность Главы сельского поселения Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия Харитонову Елену Анатольевну, получившую большее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить копию настоящего постановления в Совет депутатов сельского поселения Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные» и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского муниципального района Республики Хакасия в сети Интернет.
	Председатель комиссии

	                               Е.И. Матейко

	Секретарь комиссии
	О.В. Лемытская